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XII NIEDZIELA ZWYKŁA
Pierwsze czytanie: Hi 38, 1. 8-11 
Psalm responsoryjny: Ps 107 
Drugie czytanie: 2 Kor 5, 14-17 
Ewangelia: Mk 4, 35-41

Wszystko stało się nowe 
Każda  tragedia  jest  dopuszczona  po  to,  byś  przez  nią

odnalazł prawdziwe życie. Byś w tej tragedii odnalazł prawdziwego
Boga, obecnego przy prawdziwym, niezakłamanym człowieku

Grozi  nam życie  z  Chrystusem  poznanym  według  ciała,
czyli poznanym po ludzku. Przykrojonym do naszych wyobrażeń o
Nim.  Męcząca  jest  taka  osoba,  którą  już  znamy,  która  jest
przewidywalna i stopniowo staje się nudna. Odnosi się to także do
Boga. Nudna jest modlitwa, która jest tylko spotkaniem z naszą ideą
Boga. W spotkaniu z ideą nic poruszającego nie może się wydarzyć.

A Chrystus czyni  wszystko nowe. Nie chce być ideą, nie
chce  być  z  boku,  nie  chce  być  przez  nas  wykorzystywany.  Aby
przemienić nasze serca, wprowadza nas w sytuacje, z którymi nie
mamy szans sobie po ludzku poradzić.

Wichura  na  jeziorze,  w  nocy,  lodź  zalewana  wodą  to
symbol takiej beznadziejnej sytuacji. Właśnie taka sytuacja, a ściślej,
nasze  reakcje,  są  wtedy  sprawdzianem  naszej  wiary.  Lęk,
zwątpienie,  poczucie  odrzucenia  przez  Boga  pokazuje  słabość
mojego  życiowego  fundamentu.  Gmach  mojego  życia  nie  został
oparty na skale ufności w Boże Miłosierdzie. Fale uderzają, a moje
życie, moje stare życie, się wali.

Każda tragedia jest ci dana po to, byś przez nią odnalazł
prawdziwe  życie.  Byś  w  tej  tragedii  odnalazł  prawdziwego  Boga,
obecnego  przy  prawdziwym,  niezakłamanym  człowieku.  Byś
prawdziwie zawołał do Boga, choćby były to słowa tak biedne, jak
słowa  apostołów  tonących  w  łodzi:  „Nauczycielu,  nic  Cię  to  nie
obchodzi,  że  giniemy?".  Byli  wtedy  bardzo  prawdziwi.  Ich  serca
zostały poruszone i  poruszone zostało serce Boga.  Nastała cisza
Bożego zmiłowania.

O takiej  ciszy opowiedział  mi pewien marynarz.  Sytuacja
jak z Ewangelii. Kiedy pod naporem fal i wichru zaczęła trzeszczeć
konstrukcja statku, a załoga była już przekonana, że statek się za
chwilę  rozpadnie,  on  zawołał  donośnie  i  z  przerażeniem:  „Jezu,
ratuj!".  Nastała  taka  cisza,  że  usłyszał  łomot  własnego  serca.
Odnalazł swoje serce i odnalazł żywego Boga. 
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Niech  Cię  strzegą  Aniołowie

“ Wielkie  jest staranie , jakie ma Pan Bóg o ludzi. Wielką nam miłość okazał
przez to, że usatnowił Aniołów, aby nas strzegli. “ 

Św. Augustyn

Kiedy potrzebujesz pomocy z nieba

“Anioł  oznacza funkcję, nie naturę. Pytasz, jak nazywa się ta natura? - Duch.
Pytasz o funkcję? - Anioł. 

Przez to, czym jest, jest duchem, a przez to, co wypełnia, jest Aniołem”

Anioł  jest  zawsze  z  nami!  Jest  to  obecność  rzeczywista.  Jest  jakby
ambasadorem Boga w naszym życiu.  A Pan nam radzi  :  “  Szanuj  jego
obecność ! “
Gdy my na przykład dopuszczamy się czegoś złego I sądzimy, że jesteśmy
sami?  Nie.  On  jest  obecny.  Trzeba  mieć  szacunek  do  jego  obecności.
Trzeba  słuchać  jego  głosu,  bo  on  nam radzi.  Nie  buntuj  się człowieku
wobec Anioła. Papież Franciszek

Modlitwa poranna do Anioła Stróża

Mój drogi Aniele Stróżu, budząc się, zastaję Ciebie czuwającego przy mnie.

Błogosław mnie na początku dnia I kieruj moje pierwsze myśli do Boga.

Bądź obecny przy mnie podczas wszystkich czynności tego dnia i udziel mi

swego wsparcia w uświęcaniu całej mojej pracy. 

Ty znasz moje potrzeby, trudy I starania.

Kieruj moimi krokami, abym nie zgubił właściwej drogi. 

Ty znasz zamiary Boga względem mojego życia. 

Udziel mi swoich natchnień, abym zawsze spełnił to, czego żąda ode mnie Bóg.

Ty obdarzasz ludzi miłością. 

Także I moje serce napełnij miłością, dobrocią I miłosierdziem. 

Spraw, abym wszystko czynił z łagodnością, cierpliwością I delikatnoscią.

Naucz mnie słuchać Ciebie I bądź zawsze blisko mnie, abym nie zbłądził.
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1. Serdecznie  witamy  w  naszej  parafii  wszystkich  Gości  przebywających  na
wakacjach i urlopach i życzymy błogosławionego wypoczynku. 

2. Do następnej niedzieli włącznie zapraszamy na ostatnie w tym roku nabożeństwa
czerwcowe o godz. 17.30. 

3. Dzisiaj  przypada  dzień  Ojca.  Wszystkim  tatusiom  życzymy  wiele  Bożego
błogosławieństwa i wstawiennictwa św. Józefa, a zmarłym wypraszamy niebo.

4. W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym przypadają:
• w poniedziałek – uroczystość narodzenia św. Jana Chrzciciela
• w czwartek – wspomnienie NMP Nieustającej Pomocy;
• w piątek - wspomnienie św. Ireneusza, biskupa i męczennika;
• w sobotę– uroczystość Św. Apostołów Piotra i Pawła.

5. Wspólnotę  Czcicieli  Bożego  Miłosierdzia  zapraszamy  we  wtorek  na  wieczorną
Mszę św. a po Niej na spotkanie do salki na plebanii.

6. W środę Nowenna  do MB Nieustającej Pomocy po Mszy św. o godz. 7.30 i  w
ramach nabożeństwa czerwcowego.

7. W czwartek o godz. 16.30  modlitwa dziękczynna  za dar intronizacji  z prośbą o jej
dobre owoce.

8. W  piątek  po  Mszy  św.  wieczornej  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu,
Godzinki o Bożym Miłosierdziu, Koronka  i adoracja do godz. 19.30.

9. Wyrażamy wdzięczność Ks.  Marianowi  za podarowanie parafii  5 ornatów z racji
przeżywanego srebrnego Jubileuszu przyjęcia świeceń kapłańskich.

10. Przypominamy, że w czasie wakacji zmianie ulegnie porządek niedzielnych Mszy
świętych.  Nie będzie Mszy św. o godz. 7.00 i 8.30. W ich miejsce będzie jedna
Msza  św.  o  godz.  8.00.  Pozostałe  Msze  św.  nie  ulegają  zmianie.  A  zatem od
następnej  niedzieli  do  01  września  włącznie  Msze  św.  niedzielne  będą
sprawowane o godz. 8.00, 10.00, 11.30, 13.00 i 18.00.

11. Informujemy,  że w czasie wakacji  o więc od jutra  w dni  powszednie spowiedź
będzie  15  minut  przed  Mszą  św.  W  czerwcu  ze  względu  na  nabożeństwo
czerwcowe spowiedź wieczorem będzie wyjątkowo po Mszy św. wieczornej. 

12. W czasie wakacji zmieniają się także godziny urzędowania kancelarii parafialnej.
Będzie czynna w poniedziałek od godz. 16.45-17.45 oraz w czwartek od godz.
9.00-10.00. W sprawach pilnych prosimy kontaktować się po Mszach świętych.

13. Informujemy,  że w minioną niedzielę zebraliśmy na remont  Domu Parafialnego
7966,40 zł. Na konto parafialne wpłacono 5150 zł. Za wszelkie ofiary,   składamy
serdeczne Bóg zapłać!

14. Przy  wyjściu  z  kościoła  można  nabyć  aktualną  prasę  katolicką:  Gościa
Niedzielnego, Niedzielę i naszą gazetkę Miłosierdzie. Zachęcamy do lektury.

15. Ks. Proboszcz bardzo dziękuje  za wsparcie i  modlitwy  za mamę Agnieszkę w
okresie Jej choroby i po śmierci a także za udział w pogrzebie. Bóg zapłać!

16. Wszystkim Gościom i Parafianom życzymy  dobrej niedzieli i pełnego Bożej łaski,
słonecznego  tygodnia,  a  dzieciom,  młodzieży  i  nauczycielom  oraz  katechetom
dobrych wakacji.  Szczęść Boże!
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 INTENCJE  MSZALNE  23.06.2024 - 30.06.2024r.

Dzień Godz. Intencja

Niedziela

23.06.

7.00 +Jan, +Zofia, +Paweł oraz +Zenon i +Jadwiga; +Czesław  i 
+Teresa Maryniewscy

8.30 +Andrzej Rajchert

10.00 +Apolonia Rogulska (greg.25)

11.30 +Jan i +Anna Sadowscy

13.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące

18.00 +Leszek i + Stefan Drzewieccy

Poniedziałek

24.06.

7.30 +Apolonia Rogulska (greg.26)

18.00 +Janina Kowalska

Wtorek

25.06.

7.30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog., opiekę MB, dary Ducha św., 
wzrost wiary, nadziei i miłości dla Rafała – z okazji 50 rocznicy Jego
urodzin

7.30 W pewnej intencji znanej Panu Bogu

18.00 +Apolonia Rogulska (greg.27)

Środa

26.06.

7.30 +Apolonia Rogulska (greg.28)

7.30 +Jerzy Wszelaki

18.00 Zbiorowa: 1) W intencji Misji i Koła Misyjnego oraz za ++ z tej 
wspólnoty; 2) O Boże błog., potrzebne łaski i zdrowie dla 
Aleksandra (On) z rodziną; Dziękczynna z prośbą o Boże błog., 
potrzebne łaski, opiekę MB i zdrowie dla córki Hanny – z okazji 
urodzin;4) +Jadwiga, +Elżbieta i +Henryk Kudelski

Czwartek

27.06.

7.30 O zdrowie dla żony Krystyny i powrót do Kościoła dla naszych 
dzieci oraz o pokój na świecie

18.00 +Apolonia Rogulska (greg.29)

Piątek
28.06.

7.30 +Józefa(ona), +Piotr, +Sylwester(on) Smogorzewscy oraz 
+Helena i +Władysław(on) Kaplesiewiczowie

18.00 +Apolonia Rogulska (greg.30)

Sobota

29.06.

7.30 W intencji Wspólnoty Żywego Różańca św. i za ++ z tej 
Wspólnoty

18.00 +Hilary Marchlewski, ++rodzice z obojga stron, +brat 
Stanisław,+bratowa Helena,+siostra Halina i+siostrzeńcy: 
Stanisław i Zbigniew

Niedziela

30.06

8.00 ++Genowefa i +Marian Sałkowscy oraz ++z rodzin: 
Sałkowskich, Borkowskich, Brzezińskich i Falkowskich

10.00 Suma - za Parafian

11.30 +Piotr i +Kazimierz Pszczolińscy

13.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące

18.00 +Rozalia i +Marian Piotrowscy oraz ++ z rodziny
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